
NUMERO-DATA ID: 189710

1

STRUTTURA COMPLESSA AFFARI GENERALI

DELIBERAZIONE

OGGETTO: Nomina del sostituto del Direttore Sociosanitario in caso di sua assenza od impedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

Su conforme proposta del Direttore della S.C. AFFARI GENERALI;

Richiamate le deliberazioni n.239 del 19.4.2018 e n.253 del 2.8.2018, di approvazione dell’ultima 
versione dell’atto di autonomia aziendale dell’A.S.L. 3;

Visto l’art.13 penultimo comma del sopra citato atto aziendale, che recita: “In caso di assenza o 
impedimento del Direttore Sociosanitario le relative funzioni sono temporaneamente svolte da un 
dirigente di struttura complessa sanitaria nominato dal Direttore Generale su designazione del Direttore 
Sociosanitario”;

Vista la Deliberazione n.365 del 6/08/2018 di nomina del dr. Lorenzo Sampietro quale Direttore Socio 
Sanitario, a decorrere dal 6/08/2018 fino al 5/08/2021, prorogabile al 5/08/2023;

Vista la nota ID. n. 61310593 del 6/08/2018 del Direttore Sociosanitario, con la quale quest’ultimo chiede 
alla S.C. Affari Generali la predisposizione di proposta di nomina del dr. Filippo PARODI, Direttore del 
Distretto Socio Sanitario 8, quale sostituto del Direttore Sociosanitario, in caso di sua assenza od 
impedimento;

Dato atto che occorre, pertanto, al fine di assicurare la continuità nella gestione aziendale, nominare un 
sostituto del Direttore Sociosanitario, in caso di sua assenza od impedimento, che viene individuato, ut 
supra proposto, nel dr. Filippo PARODI, Direttore del Distretto Socio Sanitario 8;

Visto il D.Lgs 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni;
Vista la L.R. 08/02/1995 n°10 e successive modificazioni;
Vista la L.R. 07/12/2006 n° 41 e successive modificazioni;
Visto per conformità alle direttive ed agli indirizzi aziendali dal Direttore del Dipartimento

Giuridico;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
Su parere conforme del Direttore Socio Sanitario per l’ambito di competenza;

DELIBERA

1. di nominare, quale sostituto del Direttore Sociosanitario, in caso di sua assenza od impedimento, il dr. 
Filippo PARODI, Direttore del Distretto Socio Sanitario 8;

0000379 del 08/08/2018



NUMERO-DATA ID: 189710

2

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Azienda;

3. di dare atto che l’originale della presente deliberazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della A.S.L.3;

4. di dare atto che il presente provvedimento è composto di n. 2 pagine.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Luigi Carlo BOTTARO)

     II DIRETTORE AMMINISTRATIVO
       (Dott. Avv Luigi BERTORELLO)
                                

            IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO
       (Dott. Lorenzo SAMPIETRO)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Paolo CAVAGNARO)

   

    IL DIRETTORE 
S.C. AFFARI GENERALI                                                                                                                                   
(Avv. Giovanna DEPETRO)                               

                     

                                   Visto

per la verifica della regolarità contabile

IL DIRETTORE
S.C. BILANCIO E CONTABILITA’

(Dott. Stefano GREGO)

GD/vg

AAGG/indennità e nomine/nomina sostituto DSS18

GENOVESE VIVIANA


